Zarzadzenie nr 6/2021
Dyrektora Wydziatu Informatyki
z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wydziatu Informatyki Urzedu Miasta

Poznania.

Na podstawie § 27 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Poznania,
stanowigcego zatgcznik do Zarzgdzenia nr 33/2021/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16
sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Urzedu Miasta Poznania oraz
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Poznania ze zmiang, zarzadza sie, co

nastepuje:

§1
Nadaje sie, stanowigcy zatacznik do zarzgdzenia, Regulamin Organizacyjny Wydziatu

Informatyki.

§2

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie pracownikom Wydziatu Informatyki.

§3
Traci moc zarzgdzenie Nr 8/2020 Dyrektora Wydziatu Informatyki z dnia 15 grudnia 2020 r. w

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Wydziatu Informatyki ze zmianami.

§4
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2022 r., po zatwierdzeniu przez Sekretarza

Miasta Poznania.

Andrzej Piechowiak

Dyrektor Wydziatu



	Zarządzenie nr 6/2021  Dyrektora Wydziału Informatyki  z dnia 14 grudnia 2021 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Poznania.
	Na podstawie § 27 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 33/2021/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Poznania oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poznania ze zmianą, zarządza się, co następuje:
	Nadaje się, stanowiący załącznik do zarządzenia, Regulamin Organizacyjny Wydziału Informatyki.
	Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Informatyki.
	Traci moc zarządzenie Nr 8/2020 Dyrektora Wydziału Informatyki z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Informatyki ze zmianami.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., po zatwierdzeniu przez Sekretarza Miasta Poznania.
	Andrzej Piechowiak Dyrektor Wydziału

